
Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/13-05/66
URBROJ: 2170/01-04-00-13-1
Rijeka, 6.12.2013.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
mr. sc. Vojku Obersnelu

Predmet: I. Prijedlog konačne rang-liste studenata koji se obrazuju za deficitarno zanimanje        
magistar/magistra edukacijski rehabilitator za potrebe ustanova na području grada 
Rijeke

II. Prijedlog Odluke o dodjeli stipendije studentu koji se obrazuje za deficitarno zanimanje
za potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2013./2014. godini 

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradile:
Marina Peranić-Ševeljević
Maja Milić



OBRAZLOŽENJE

Dana 25. studenog 2013. godine Gradonačelnik Grada Rijeke donio je Zaključak 
(KLASA: 023-01/13-04/87-11, URBROJ: 2170/01-15-00-13-25) kojim se utvrđuje rang-lista 
pristupnika koji su udovoljili uvjetima Natječaja za dodjelu stipendije studentu koji se obrazuje 
za deficitarno zanimanje u akademskoj 2013./2014. godini. Bodovanje i rangiranje pristupnika 
provelo je Povjerenstvo za stipendiranje.

Rang-lista pristupnika objavljena je u ponedjeljak, 25. studenog 2013. godine, na 
oglasnoj ploči Grada Rijeke, Titov trg 3 i na web stranicama Grada, www.rijeka.hr te je rok za 
pravovremeno podnošenje prigovora bio zaključno sa 3. prosincem 2013. godine.

Pristupnici Natječaju koji su zadovoljili postavljene uvjete, obaviješteni su o postignutom 
rangu putem elektroničke pošte i o mogućnosti da podnesu, sukladno članku 11. stavku 4. 
Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe ustanova 
na području grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 41/10), pisani 
prigovor Gradonačelniku Grada Rijeke u roku osam dana od objave rang-lista. Nakon proteka 
roka za podnošenje prigovora odnosno donošenje odluka po prigovoru, Gradonačelnik Grada 
Rijeke sukladno članku 12. Odluke o stipendiranju, donosi Odluku o dodjeli stipendije studentu 
koji se obrazuje za deficitarno zanimanje u akademskoj 2013./2014. godini. Stipendiju će primiti 
onaj student koji u postupku bodovanja odnosno rangiranja postigne najveći broj bodova.

Nakon objavljivanja rang-liste, u propisanom roku nije zaprimljen niti jedan prigovor.

Povjerenstvo za stipendiranje stoga predlaže Gradonačelniku Grada Rijeke 
utvrđivanje konačne rang-liste studenata koji se obrazuju za deficitarno zanimanje te u 
akademskoj 2013./2014. godini dodjelu jedne stipendije studentu koji se obrazuje za 
zanimanje magistar/magistra edukacijski rehabilitator.

Slijedom navedenog, predlažemo Gradonačelniku Grada Rijeke donošenje sljedećeg

Z A K L J U Č K A

I.
Utvrđuje se konačna rang-lista za dodjelu stipendije studentu koji se obrazuje za deficitarno 

zanimanje magistar/magistra edukacijski rehabilitator za potrebe ustanova na području grada 
Rijeke u akademskoj 2013./2014. godini, a koja čini sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1).

II.
Na temelju članka 12. Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za potrebe ustanova na području grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 41/10), Gradonačelnik Grada Rijeke donosi 

O D L U K U
o dodjeli stipendije studentu koji se obrazuje za deficitarno zanimanje za potrebe 

ustanova na području grada Rijeke

1. U akademskoj 2013./2014. godini dodjeljuje se 1 stipendija za deficitarno zanimanje 
magistar/magistra edukacijski rehabilitator studentici Stjepanović Dajani.

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da sa studenticom iz točke 1. ove 
Odluke sklopi Ugovor o stipendiranju.



Privitak 1

KONAČNA RANG-LISTA
ZA DODJELU STIPENDIJE STUDENTU KOJI SE OBRAZUJE ZA DEFICITARNO ZANIMANJE 

MAGISTAR/MAGISTRA EDUKACIJSKI REHABILITATOR ZA POTREBE USTANOVA NA 
PODRUČJU GRADA RIJEKE U AKADEMSKOJ 2013./2014. GODINI 

RBR PREZIME I IME
ADRESA 

STANOVANJA
STUDIJSKI 
PROGRAM

NAZIV USTANOVE
BROJ 

BODOVA

1. Stjepanović Dajana
Braće Bačić 38, 

Rijeka
Edukacijska 
rehabilitacija

Edukacijsko rehabilitacijski 
fakultet, Sveučilište u 

Zagrebu
28


	KONACNO RANG DEFICITARCI.doc

		2013-12-06T11:22:06+0100
	SANDA SUŠANJ




